
UCHWAŁA NR XXII/127/2020 
RADY GMINY PARYSÓW 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym( tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212 i art. 258 ust.1 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz. 869 z późn.zm.)  Rada Gminy Parysów uchwala co 
następuje : 

§ 1.  

I.  Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 709 238.04 -93 822.20 1 615 415.84 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 602 810.00 -93 822.20 1 508 987.80 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 330 942.36 -93 822.20 237 120.16 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 25 000.00 20 000.00 45 000.00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 000.00 20 000.00 45 000.00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0.00 10 000.00 10 000.00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

20 000.00 10 000.00 30 000.00 

758   Różne rozliczenia 7 925 073.00 93 822.20 8 018 895.20 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000.00 93 822.20 98 822.20 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

0.00 93 822.20 93 822.20 

852   Pomoc społeczna 510 773.40 56 971.52 567 744.92 
 85295  Pozostała działalność 256 158.40 56 971.52 313 129.92 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

121 805.53 49 007.25 170 812.78 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

18 302.83 7 964.27 26 267.10 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 695 802.21 39 274.00 735 076.21 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0.00 29 274.00 29 274.00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0.00 29 274.00 29 274.00 

 90095  Pozostała działalność 0.00 10 000.00 10 000.00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0.00 10 000.00 10 000.00 

926   Kultura fizyczna 1 000.00 10 000.00 11 000.00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000.00 10 000.00 11 000.00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0.00 10 000.00 10 000.00 

         
Razem: 23 402 600.57 126 245.52 23 528 846.09 

Id: 854E1A9F-8B51-4201-AAC4-64AC9CA4C2F9. Podpisany Strona 1



Ustala się dochody budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 23 528 846,09 zł z tego: 

a) dochody bieżące –      21 469 178,26 zł 

b) dochody  majątkowe –        2 059 667,83 zł 

II.  Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 987 932.00 -10 000.00 1 977 932.00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 985 532.00 -10 000.00 1 975 532.00 
  4270 Zakup usług remontowych 132 932.00 10 000.00 142 932.00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 500.00 -20 000.00 443 500.00 

710   Działalność usługowa 130 455.86 -40 000.00 90 455.86 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 118 000.00 -40 000.00 78 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 118 000.00 -40 000.00 78 000.00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 759 810.40 46 626.38 806 436.78 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 758 810.40 46 626.38 805 436.78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 228.62 2 771.38 69 000.00 
  4260 Zakup energii 21 000.00 3 555.00 24 555.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 300.00 2 300.00 22 600.00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 183.00 28 000.00 594 183.00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 36 898.78 10 000.00 46 898.78 
852   Pomoc społeczna 1 286 501.49 56 971.52 1 343 473.01 

 85295  Pozostała działalność 408 806.49 56 971.52 465 778.01 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 723.01 45 654.86 114 377.87 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 034.10 7 419.43 17 453.53 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 906.08 7 641.23 20 547.31 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 881.27 1 241.79 3 123.06 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 033.29 1 083.39 2 116.68 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 149.23 176.08 325.31 

  4307 Zakup usług pozostałych 116 602.96 -6 483.50 110 119.46 
  4309 Zakup usług pozostałych 16 778.64 -1 053.64 15 725.00 
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 347.74 1 111.27 2 459.01 
  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 202.52 180.61 383.13 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 196 329.57 72 647.62 1 268 977.19 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0.00 29 274.00 29 274.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0.00 29 274.00 29 274.00 
 90095  Pozostała działalność 159 281.36 43 373.62 202 654.98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 281.36 18 373.62 89 654.98 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000.00 18 000.00 78 000.00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 20 000.00 7 000.00 27 000.00 
         

Razem: 26 795 644.16 126 245.52 26 921 889.68 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 26 921 889,68 zł z tego: 

c) wydatki bieżące –     21 262 117,13 zł 

d) wydatki majątkowe –       5 659 772,55 zł 

§ 2. W tabeli Nr 3 do uchwały Nr XVIII/93/2019 Rady Gminy Parysów z dnia 30 grudnia 2019 r  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

a) zmniejsza się nakłady inwestycyjne w Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 20 000,00 zł na realizację 
zadania p.n.: „Przebudowa drogi gminnej nr 130906W w miejscowości Poschła”, 

b) zmniejsza  się nakłady inwestycyjne w Dz. 754 Rozdz. 75412 § 6050 o kwotę 40 000,00 zł na realizację 
zadania p.n.: Wykonanie ogrodzenia placu wokół budynku OSP i sklepu w m. Choiny”, 

Id: 854E1A9F-8B51-4201-AAC4-64AC9CA4C2F9. Podpisany Strona 2



c) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 754 Rozdz. 75412 § 6050 o kwotę 68 000,00 zł na realizację 
zadania p.n. „Wymiana dachu na budynku OSP Choiny”, 

d) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 754 Rozdz. 75412 § 6060 o kwotę 10 000,00 zł na realizację 
zadania p.n. „Zakup zastawy stołowej dla wsi Łukówiec”  (Fundusz sołecki) 

e) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 900 Rozdz. 90095 § 6060 o kwotę 17 000,00 zł na realizację 
zadania p.n. „Zakup i montaż altany wraz z ławkami i stołami  dla wsi Poschła”, 

f) dokonuje się zmiany nazwy zadania z „Zakup altany z wyposażeniem dla wsi Stodzew” 
na „Zakup i montaż altany dla wsi Stodzew”, 

g) zmniejsza  się nakłady inwestycyjne w Dz. 900 Rozdz. 90095 § 6060 o kwotę 10 000,00 zł na realizację 
zadania p.n.: „Zakup i montaż altany dla wsi Stodzew”.  Tabela nr 3 do uchwały Nr XVIII/93/2019 Rady 
Gminy Parysów z dnia 30 grudnia 2019 r  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2020, po 
wprowadzonych zmianach, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W tabeli nr 5 do uchwały Nr XVIII/93/2019 Rady Gminy Parysów z dnia 30 grudnia 2019 r  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

a) zmniejsza się nakłady w Dz. 754 Rozdz.75412 § 4210 o kwotę 7 228,62 zł na realizację zadania p.n.:” 
,„Zakup ławek i stołów  do altany we wsi Stodzew ”, 

b) zwiększa się nakłady w Dz. 900 Rozdz.90095 § 4210 o kwotę 7 228,62 zł na realizację zadania p.n.:” 
,„Zakup ławek i stołów  do altany we wsi Stodzew ”. Tabela nr 5 do uchwały Nr XVIII/93/2019 Rady 
Gminy Parysów z dnia 30 grudnia 2019 r  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2020, po 
wprowadzonych zmianach, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVIII/93/2019 Rady Gminy Parysów z dnia 30 grudnia 2019 r  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2020, po wprowadzonych zmianach, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

Id: 854E1A9F-8B51-4201-AAC4-64AC9CA4C2F9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/127/2020 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

PLAN  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH NA ROK 2020 

 Źródło finansowania 
Dział Rozdzia

ł § Treść Plan Zmiana Plan po 
zmianie Środki 

własne 
Pożyczki, 
kredyty, 
obligacje 

Dotacje 
celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 767 310,00 0,00 2 767 310,00 225 000,00 1 300 000,00 1 242 310,0

0 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 767 310,00 0,00 2 767 310,00 225 000,00 1 300 000,00 1 242 310,0

0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 200 000,00 300 000,00 0,00 
   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Parysów 500 000,00 0,00 500 000,00 200 000,00 300 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 242 310,00 0,00 1 242 310,00 0,00 0,00 1 242 310,0
0 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami 
oraz sieci wodociągowej w miejscowości Parysów 1 242 310,00 0,00 1 242 310,00 0,00 0,00 1 242 310,0

0 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 025 000,00 0,00 1 025 000,00 25 000,00 1 000000,00 0,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami 
oraz sieci wodociągowej w miejscowości Parysów 1 025 000,00 0,00 1 025 000,00 25 000,00 1 000000,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 813 500,00 -20 000,00 1 793 500,00 173 000,00 1  525 500,00 95 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 813 500,00 -20 000,00 1 793 500,00 173 000,00 1  525 500,00 95 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 500,00 -20 000,00 443 500,00 173 000,00 175 500,00 95 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Żabieniec ( Fundusz 
sołecki) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 130906W  w 
miejscowości  Poschła 210 500,00 - 20 000,00 190 500,00 0,00 95 500,00 95 000,00 

   Przebudowa drogi we wsi Łukówiec 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi we wsi Słup 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

Id: 854E1A9F-8B51-4201-AAC4-64AC9CA4C2F9. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi we wsi Stodzew 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

   Przebudowa mostu na rzece Rydnia w m. Kozłów 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
Wykonanie nasadzeń roślinności w gazonach na Rynku 
w Parysowie 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 

 
Wykonanie monitoringu na Rynku w Parysowie 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 
   Przebudowa Rynku w Parysowie 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 12 455,86 0,00 12 455,86 12 455,86 0,00 0,00 
71095  Pozostała działalność 12 455,86 0,00 12 455,86 12 455,86 0,00 0,00 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

12 455,86 0,00 12 455,86 12 455,86 0,00 0,00 
 

 

 
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji 

12 455,86 0,00 12 455,86 12 455,86 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 603 081,78 38 000,00 641 081,78 290 281,78 320 800,00 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 603 081,78 38 000,00 641 081,78 290 281,78 320 800,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 183,00 28 000,00 594 183,00 253 383,00 320 800,00 20 000,00 

Przebudowa pomieszczeń w budynku OSP Wola 
Starogrodzka 120 683,00 0,00 120 683,00 20 683,00 100 000,00 0,00 

 
Modernizacja remizy OSP Kozłów 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 
Wykonanie ogrodzenia placu wokół budynku OSP i 
sklepu w m. Choiny 70 000,00 

 
- 40 000,00 30 000,00 9 200,00 20 800,00 0,00 

 

 

 

Wymiana dachu na budynku OSP Starowola ( w części 
Fundusz sołecki) 76 000,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 

   Wymiana dachu na budynku OSP Stodzew 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

   Wymiana dachu na budynku OSP Wola Starogrodzka  
( w części Fundusz sołecki) 49 500,00 0,00 49 500,00 29 500,00 0,00 20 000,00 

   Wymiana dachu na budynku OSP Choiny 0,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 36 898,78 10 000,00 46 898,78 36 898,78 0,00 10 000,00 

Id: 854E1A9F-8B51-4201-AAC4-64AC9CA4C2F9. Podpisany Strona 2



   Doposażenie kuchni w budynku OSP Stodzew (Fundusz 
sołecki) 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

   Zakup zastawy stołowej dla wsi Łukówiec (Fundusz 
sołecki) 22 898,78 10 000,00 32 898,78 22 898,78 0,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 114 326,54 0,00 114 326,54 27 790,91 0,00 86 535,63 
85295  Pozostała działalność 114 326,54 0,00 114 326,54 27 790,91 0,00 86 535,63 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 326,54 0,00 114 326,54 27 790,91 0,00 86 535,63  
 

 Adaptacja i przystosowanie pomieszczeń na Klub 
Senior +  w miejscowości Parysów 114 326,54 0,00 114 326,54 27 790,91 0,00 86 535,63 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 7 000,00 67 000,00 47 000,00 20 000,00 0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Żabieniec 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

90095  Pozostała działalność 20 000,00 7 000,00 27 000,00 7 000,00 20 000,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 7 000,00 27 000,00 7 000,00 20 000,00 0,00 

Zakup i montaż altany  dla wsi Stodzew 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 7 000,00 3 000,00 0,00 

 

 
 Zakup i montaż altany wraz z ławkami i stołami  dla wsi 

Poschła 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 146,77 0,00 180 146,77 55 146,77 125 000,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 146,77 0,00 55 146,77 55 146,77 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 500,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 
   Utwardzenie terenu przy świetlicy we wsi Poschła 24 500,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 

   Wykonanie klimatyzacji w świetlicy we wsi Choiny ( 
Fundusz sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 646,77 0,00 15 646,77 15 646,77 0,00 0,00 

  
 Doposażenie pomieszczeń świetlicy wiejskiej we wsi 

Poschła ( Fundusz sołecki) 15 646,77 0,00 15 646,77 15 646,77 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 

Id: 854E1A9F-8B51-4201-AAC4-64AC9CA4C2F9. Podpisany Strona 3



6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 
  

 Przebudowa parkanu przy Kościele od strony 
wschodniej  125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 83 951,60 0,00 83 951,60 83 951,60 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 83 951,60 0,00 83 951,60 83 951,60 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 83 951,60 0,00 83 951,60 83 951,60 0,00 0,00 

   Zakup i montaż kontenera sanitarno-szatniowego w m. 
Parysów ( Fundusz sołecki) 83 951,60 0,00 83 951,60 83 951,60 0,00 0,00 

RAZEM 5 634 772,55 25 000,00 5 659 772,55 914 626,92 3 291 300,00 1 453 845,6
3 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

Id: 854E1A9F-8B51-4201-AAC4-64AC9CA4C2F9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/127/2020 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2020 roku 

Nazwa Sołectwa Dział Rozdział § Nazwa, zadania przedsięwzięcia Kwota 

Razem 35 600,00 

754 75412 4270 Remont garażu na samochód OSP Choiny 8 000,00 

900 90095 4210 Zakup kosiarki i podkaszarki spalinowej 5 000,00 

921 92109 4210 Zakup namiotu wystawowego 2 600,00 

921 92109 4210 Zakup regałów na zastawę kuchenną 5 000,00 

 
Choiny 

921 92109 6050 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy we wsi Choiny 15 000,00 

Razem 18 152,01 

900 90095 4210 Zakup i montaż wiaty przystankowej 6 152,01  
Kozłów 

754 75412 4210 Doposażenie pomieszczeń budynku OSP Kozłów w stoły i krzesła  12 000,00 

Razem 22 898,78  
Łukówiec 

754 75412 6060 Zakup zastawy stołowej dla wsi Łukowiec 22 898,78 

Razem 43 951,60 
Parysów 

926 92605 6060 Zakup i montaż kontenera sanitarno – szatniowego w m. Parysów 43 951,60 

Razem 15 646,77 
Poschła 

921 92109 6060 Doposażenie pomieszczeń  świetlicy wiejskiej we wsi Poschła 15 646,77 

Razem 18 855,00  
 

921 92109 4300 Wykonanie monitoringu w świetlicy wiejskiej we wsi Słup 10 000,00 

Id: 854E1A9F-8B51-4201-AAC4-64AC9CA4C2F9. Podpisany Strona 1



Słup 900 90095 4210 Zakup i montaż 2 wiat przystankowych wraz z utwardzeniem terenu 8 855,00 
Razem 27 293,94 

754 75412 6050 Wymiana dachu na budynku OSP Starowola 26 000,00 Starowola 
900 90095 4210 Zakup kosiarki spalinowej 1 293,94 

Razem 21 228,62 
900 90095 4210 Zakup ławek i stołów do altany we wsi Stodzew 7 228,62 

 
 
Stodzew 

754 75412 6060 Doposażenie kuchni w budynku OSP Stodzew 14 000,00 
Razem 37 183,00 

754 75412 6050 Wymiana dachu na  budynku OSP  Wola Starogrodzka 28 500,00 Wola 
Starogrodzka 

754 75412 6050 Przebudowa pomieszczeń w  budynku OSP  Wola Starogrodzka 8 683,00 
Razem 17 932,00 

Żabieniec 
600 60016 4270 Remont drogi gminnej we wsi Żabieniec 17 932,00 

RAZEM 258 741,72 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

Id: 854E1A9F-8B51-4201-AAC4-64AC9CA4C2F9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/127/2020 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w roku 2020

Id: 854E1A9F-8B51-4201-AAC4-64AC9CA4C2F9. Podpisany Strona 1



pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**

pożyczki na
prefinansow

anie z
budżetu
państwa

pożyczki
i kredyty

obligacj
e

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 2 318 410.00 1 032 143.01 1 286 808.92 2 267 310.00 1 025 000.00 1 000 000.00 0.00 25 000.00 1 242 310.00 0.00 0.00 0.00 1 242 310.00

Program:

Priorytet:

2 267 310.00 1 025 000.00 1 242 310.00 2 267 310.00 1 025 000.00 1 000 000.00 0.00 25 000.00 1 242 310.00 0.00 0.00 0.00 1 242 310.00

z tego: 2020r. 2 267 310.00 1 025 000.00 1 242 310.00 2 267 310.00 1 025 000.00 1 000 000.00 0.00 25 000.00 1 242 310.00 0.00 0.00 0.00 1 242 310.00

Dział 10 2 267 310.00 1 025 000.00 1 242 310.00 2 267 310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 242 310.00 0.00 0.00 0.00 1 242 310.00

Rozdział 1010 2 267 310.00 1 025 000.00 0.00 2 267 310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Paragraf 6057 1 242 310.00 0.00 1 242 310.00 1 242 310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 242 310.00 0.00 0.00 0.00 1 242 310.00

Paragraf 6059 1 025 000.00 1 025 000.00 0.00 1 025 000.00 1 025 000.00 1 000 000.00 0.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Program:

Priorytet:

Działanie:

51 100.00 7 143.01 44 498.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

z tego: 2020r. 51 100.00 7 143.01 43 956.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dział 852 51 100.00 7 143.01 43 956.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Rozdział 85295 51 100.00 7 143.01 43 956.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Paragraf 6057 44 498.92 0.00 43 956.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Paragraf 6059 7 231.08 7 143.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1122077.99 164627.99 957450.00 540045.42 86558.54 0.00 0.00 86558.54 522954.21 0.00 0.00 0.00 522954.21

RPOW na lata 2014-2020

Wydatki
razem

(14+15+16+1
7)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki
razem

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

RPO WM na lata 2014-2020

x

1.2

IX "Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem"

9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej

Zwiększenie zakresu usług wsparcia rodziny na terenie gminy Parysów

w tym:

Lp. Projekt

Kategoria
interwencj

i
funduszy
struktural

nych

Klasyfikacj
a (dział,
rozdział,
paragraf)

x

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość
Projektu)

(6+7)

Planowane wydatki

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu UE

2020 r.

Wydatki
razem (9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki majątkowe razem:

Poddziałanie:Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii

Nazwa projektu: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami oraz sieci wodociągowej w miejscowości Parysów

Razem wydatki:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Wydatki bieżące razem:

Id: 854E1A9F-8B51-4201-AAC4-64AC9CA4C2F9. Podpisany Strona 2



Program:

Priorytet:

Działanie:

591566.51 82692.09 508874.42 298823.47 38573.52 0.00 0.00 38573.52 260249.95 0.00 0.00 0.00 260249.95

z tego: 2020 r. 591566.51 82692.09 508874.42 298823.47 38573.52 0.00 0.00 38573.52 260249.95 0.00 0.00 0.00 260249.95

Dział 801 591566.51 82692.09 508874.42 298823.47 38573.52 0.00 0.00 38573.52 260249.95 0.00 0.00 0.00 260249.95

Rozdział 80195 591566.51 82692.09 508874.42 298823.47 38573.52 0.00 0.00 38573.52 260249.95 0.00 0.00 0.00 260249.95

Paragraf 4017 227748.77 0.00 227748.77 114377.87 0 0 0 0 114377.87 0 0 0 114377.87

Paragraf 4019 38009.47 38009.47 0 17453.53 17 453.53 0 0 17 453.53 0 0 0 0 0

Paragraf 4047 4092.81 0.00 4092.81 4092.81 0 0 0 0 4092.81 0 0 0 4092.81

Paragraf 4049 615.00 615.00 0 615 615 0 0 615 0 0 0 0 0

Paragraf 4117 39682.75 0.00 39682.75 20 547.31 0 0 0 0 20 547.31 0 0 0 20 547.31

Paragraf 4119 6619.24 6619.24 0 3 123.06 3 123.06 0 0 3 123.06 0 0 0 0 0

Paragraf 4127 3898.73 0.00 3898.73 2116.68 0 0 0 0 2116.68 0 0 0 2116.68

Paragraf 4129 637.21 637.21 0 325.31 325.31 0 0 325.31 0 0 0 0 0

Paragraf 4217 23683.26 0.00 23683.26 6536.81 0 0 0 0 6536.81 0 0 0 6536.81

Paragraf 4219 4804.50 4804.50 0 948.49 948.49 0 0 948.49 0 0 0 0 0

Paragraf 4287 391.55 0.00 391.55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Paragraf 4289 88.45 88.45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Paragraf 4307 204725.33 0.00 204725.33 110 119.46 0 0 0 0 110 119.46 0 0 0 110 119.46

Paragraf 4309 31233.78 31233.78 0 15 725.00 15 725.00 0 0 15 725.00 0 0 0 0 0

Paragraf 4447 4651.22 0.00 4651.22 2459.01 0 0 0 0 2459.01 0 0 0 2459.01

Paragraf 4449 684.44 684.44 0 383.13 383.13 0 0 383.13 0 0 0 0 0

Program:

Priorytet:

Działanie:

530511.48 81935.90 448575.58 241221.95 47985.02 0.00 0.00 47985.02 262704.26 0.00 0.00 0.00 262704.26

z tego: 2020 r. 530511.48 81935.90 448575.58 241221.95 47985.02 0.00 0.00 47985.02 262704.26 0.00 0.00 0.00 262704.26

Dział 852 530511.48 81935.90 448575.58 241221.95 47985.02 0.00 0.00 47985.02 262704.26 0.00 0.00 0.00 262704.26

Wyższe kompetencje , lepsza przyszłość

RPO WM na lata 2014-2020

X "Edukacja dla rozwoju regionu

10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży

2.1

Zwiększenie zakresu usług wsparcia rodziny na terenie gminy Parysów

2.1

RPO WM na lata 2014-2020

IX "Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem"

9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Id: 854E1A9F-8B51-4201-AAC4-64AC9CA4C2F9. Podpisany Strona 3



Rozdział 85295 530511.48 81935.90 448575.58 310689.28 47985.02 0.00 0.00 47985.02 262704.26 0.00 0.00 0.00 262704.26

Paragraf 4017 177977.69 0.00 177977.69 45620.45 0 0 0 0 45620.45 0 0 0 45620.45

Paragraf 4019 32509.02 32509.02 0 8 332.93 8 332.93 0 0 8 332.93 0 0 0 0 0

Paragraf 4117 30544.64 0.00 30544.64 7823.1 0 0 0 0 7 823.10 0 0 0 7 823.10

Paragraf 4119 5579.24 5579.24 0 1 428.96 1 428.96 0 0 1 428.96 0 0 0 0 0

Paragraf 4127 4360.41 0.00 4360.41 1117.68 0 0 0 0 1117.68 0 0 0 1117.68

Paragraf 4129 796.48 796.48 0 204.16 204.16 0 0 204.16 0 0 0 0 0

Paragraf 4217 161092.23 0.00 161092.23 161092.23 0 0 0 0 161092.23 0 0 0 161092.23

Paragraf 4219 29424.77 29424.77 0 29424.77 29424.77 0 0 29424.77 0 0 0 0 0

Paragraf 4307 63215.24 0.00 63215.24 35 665.43 0 0 0 0 35 665.43 0 0 0 35 665.43

Paragraf 4309 11546.76 11546.76 0 6 514.57 6 514.57 0 0 6 514.57 0 0 0 0 0

Paragraf 4707 11385.37 0.00 11385.37 11385.37 0 0 0 0 11385.37 0 0 0 11385.37

Paragraf 4709 2079.63 2079.63 0 2079.63 2079.63 0 0 2079.63 0 0 0 0 0

3 440 487.99 1 196 771.00 2 244 258.92 2 807 355.42 1 111 558.54 1 000 000.00 0.00 111 558.54 1 765 264.21 0.00 0.00 0.00 1 765 264.21Ogółem (1+2) x

2.1

Id: 854E1A9F-8B51-4201-AAC4-64AC9CA4C2F9. Podpisany Strona 4



 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

Id: 854E1A9F-8B51-4201-AAC4-64AC9CA4C2F9. Podpisany Strona 5




